

# **Selskabet 4662 ApS**

**c/o Qvortrup Administration A/S, Lyngbyvej 28, 2. tv., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 34 04 89 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

---

Jens Anker Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet 4662 ApS c/o Qvortrup Administration A/S Lyngbyvej 28, 2. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 04 89 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Finsen Peter Juel Hansen Brian Steen Jensen
<b>Direktion</b>	Jens Anker Hansen, Advokat
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af andel af et grundareal. Efter årets salg ejer selskabet ikke længere noget areal til salg og der resterer kun et mindre udestående om afvikling af et par forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 28.665.284 mod 17.200.980 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.917.949 mod 3.977.724 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af forhandlinger om afhændelse af det resterende areal, hvilken handel er faldet på plads i årets sidste kvartal.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	28.665.284	17.200.980
Kostpris for solgt areal	-9.864.727	-8.750.410
Andre eksterne omkostninger	-1.570.874	-3.235.990
<b>Bruttoresultat</b>	<b>17.229.683</b>	<b>5.214.580</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-480.092	-911.154
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.749.591</b>	<b>4.303.426</b>
1 Skat af årets resultat	-2.831.642	-325.702
<b>Årets resultat</b>	<b>13.917.949</b>	<b>3.977.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.640.000	0
Overføres til overført resultat	5.277.949	3.977.724
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.917.949</b>	<b>3.977.724</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdning af grundareal	0	9.864.727
Varebeholdninger i alt	0	9.864.727
Andre tilgodehavender	19.859.225	15.109.427
Tilgodehavender i alt	19.859.225	15.109.427
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.859.225</b>	<b>24.974.154</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.859.225</b>	<b>24.974.154</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	1.131.300	-4.146.649
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.291.300</u></b>	<b><u>-3.986.649</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gældsbreve, hvor selskabet bestemmer ydelsesprofilen	<u>0</u>	<u>12.898.423</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>12.898.423</u>
Anden gæld	<u>18.567.925</u>	<u>16.062.380</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.567.925</u>	<u>16.062.380</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.567.925</u></b>	<b><u>28.960.803</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.859.225</u></b>	<b><u>24.974.154</u></b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>2.831.642</u>	<u>325.702</u>
	<b><u>2.831.642</u></b>	<b><u>325.702</u></b>